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Entwicklung der ersten 2000 Ratstagungen nach Sachgebieten (1)

1967-1976

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976
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Landwirtschaft

18

15

15

12

12

15

16

15

14

IAuswairtige Angelegenheiten

12

14

16

14

16

16

14

Finanzfragen/Wirschafts- und
Finanzfragen

[

IArbeit und Sozialfragen

'Verkehr

Technologie/Industrie

Euratom

[ I

N = W0 W

N = NN

EGKS

Haushalt

Landwirtschaft/Finanzfragen

Landwirtschaft/Finanzfragen/Auswarti
ge Angelegenheiten

IAuswartige
\Angelegenheiten/Finanzfragen

Energie

Offentliche Bauvorhaben

Justiz

Regionalpolitik

Bildung

Umwelt

GATT

Zusammenarbeit in
Entwicklungsfragen

Forschung

Patente

Steuerfragen/MWSt.

Fischerei

Gesundheit
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Post- und Fernmeldewesen

Stahl

Finanz/Wirtschafts- und Sozialfragen
IAKP/EWG-Rat (Vorbereitung
Textilfragen

Binnenmarkt

\Verbraucherschutz
Binnenmarkt/Verbraucherschutz
Bildung/Arbeit und Sozialfragen
Industrie/Stahl

Kulturfragen

20 38 40 40 44 40 50 54 57 53
(1) Diese Tabelle enthélt auch die Sondertagungen (ohne Nummerierung). Deshalb betrédgt die Gesamtzahl der aufgefiihrten Ratstagungen etwas mehr als 2000.
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1977-1986

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985
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1986

Landwirtschaft

12

13

12

15

11

15

14

14

14

11

IAuswairtige Angelegenheiten

12

15

13

13

12

12

12

17

14

11

Finanzfragen/Wirschafts- und
Finanzfragen

10

IArbeit und Sozialfragen

'Verkehr

N

Industrie

Euratom

EGKS

Haushalt

Landwirtschaft/Finanzfragen

Landwirtschaft/Finanzfragen/Auswarti

ge Angelegenheiten

IAuswartige
\Angelegenheiten/Finanzfragen

Energie

Offentliche Bauvorhaben

Justiz

Regionalpolitik

Bildung

Umwelt

GATT

Zusammenarbeit in
Entwicklungsfragen

N = [N [

N = W0 N

Forschung

Patente

Steuerfragen/MWSt.

Fischerei

Gesundheit

417
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Telekommunikation 1

Stahl 2 4 5 1

Finanz/Wirtschafts- und Sozialfragen 1

IAKP/EWG-Rat (Vorbereitung 1 3

Textilfragen 1

Binnenmarkt 6 2 3 7

\Verbraucherschutz 1 2 1 2

Binnenmarkt/Verbraucherschutz 1 2

Bildung/Arbeit und Sozialfragen 1

Industrie/Stahl 2 4

Kulturfragen 2 2 1
61 63 60 63 62 70 80 80 73 79
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1987-1996

1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996
Landwirtschaft 14 12 12 15 13 13 11 11 10 13
IAllgemeine Angelegenheiten 14 14 13 13 14 15 19 15 14 13
Finanzfragen/Wirtschafts und 7 6 8 10 12 11 11 11 9 9
Finanzfragen
IArbeit und Sozialfragen 2 2 5 3 3 3 4 4 4 4
\Verkehr 4 4 4 4 6 4 4 4 4 4
Industrie 5 2 4 4 2 2 5 4 3 4
Euratom
EGKS
Haushalt 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2
Landwirtschaft/Finanzfragen 1
Landwirtschaft/Aufenhandel 2
Landwirtschaft/Auswartige 1
/Angelegenheiten
Energie 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3
Offentliche Bauvorhaben
Justiz/Inneres 1 1 1 3 1 4 4 3
Regionalpolitik
Bildung 1 2 3 2 1 2 2 2 2 2
Umwelt 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4
IAulRenhandel 1
Zusammenarbeit in 2 2 2 3 2 2 2 2 2 3
Entwicklungsfragen
Forschung 3 4 5 4 2 3 5 4 3 3
Patente
Entwicklung/Umwelt 1
Fischerei 3 5 4 3 4 5 5 5 4 5
Gesundheit 1 2 2 2 2 2 2 3 2 2
Telekommunikation 1 3 2 3 3 3 2 2 5
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Umwelt/Energie
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Umwelt/Transport

IAKP/Allgemeine Angelegenheiten

Binnenmarkt

10

'Verbraucherschutz

N W [ (=

Binnenmarkt/Verbraucherschutz

Bildung/Arbeit und Sozialfragen

Industrie/Telekommunikation

Jugend

Kulturfragen

Katastrophenschutz

=N IN (=

Fremdenverkehr

81

76

87

91

82

89

96

92

79

88

Landwirtschaft: 4
IAllgemeine Angelegenheiten: 5
'Verkehr: 1

Binnenmarkt: 1

ECOFIN: 3
'Verbraucherschutz: 1
Umwelt: 1

Fischerei: 1
Telekommunikation: 1
/Arbeit und Sozialfragen: 1
Insgesamt: 19

1997 (einschliellich 21./22. April):
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